
 
 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREȘEDINTE 

 

Dispoziția nr.55  

privind constituirea comisiei de recepţie  

la terminarea ” lucrărilor de desființare conductă refulare Stație pompare 3, Ol, Dn 400, L=328m, 208134 

Elemente de identificare: 208134 – Refulare stațiuni Stație pompare 2 Saturn” 

 

 

 Mihai Lupu, Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

- Referatul de specialitate nr. 3689/01.02.2023 al Direcţiei Generale Administrarea Domeniului Public și Privat 

– Autoritatea Județeană de Transport; 

- Contractul de execuție de lucrări nr. 53282/28.12.2022 având ca obiect ” Execuție lucrări desființare conductă 

refulare Stație pompare 3, Ol, Dn 400, L = 328 m, 208134 Elemente de identificare: 208134 – Refulare stațiuni Stație 

pompare 2 Saturn”; 

- Adresa înregistrată la Consiliul Judeţean Constanţa cu nr. 3431/31.01.2023 a executantului SC Yellow Power 

Source SRL Constanţa privind finalizarea lucrărilor;   

- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 273/1994 pentru aprobarea Regulamentului privind recepţia 

construcţiilor, cu modificările şi completările ulterioare;   

- prevederile art. 191 alin. (1) lit. e) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr. 57/2019 privind 

Codul Administrativ; 

 

DISPUN: 

 

Art. 1 (1) Se constituie comisia de recepţie la terminarea ” lucrărilor de desființare conductă refulare Stație pompare 

3, Ol, Dn 400, L=328m, 208134 Elemente de identificare : 208134 – Refulare stațiuni Stație pompare 2 Saturn”, în 

următoarea componenţă: 

Preşedinte:  

Geantă Isabela – inspector – Direcţia Generală Administrare Domeniul Public și Privat – Autoritatea 

Județeană de Transport; 

Membri: 

Suciu Bogdan – Inspector – Direcţia Generală Administrare Domeniul Public și Privat – Autoritatea 

Județeană de Transport; 

Cicio Elena – Inspector - Direcţia Generală Administrare Domeniul Public și Privat – Autoritatea Județeană 

de Transport. 

Art. 2 (1) Comisia nominalizată la alin. (1), îşi va desfăşura activitatea la Herghelia Mangalia, str. Hergheliei, 

nr. 3, localitatea Mangalia, județul Constanța. 

(2) Comisia de recepţie la terminarea lucrărilor îşi va desfăşura activitatea în perioada 08.02.2023 – 

10.02.2023.   

            (3) Membrii comisiei îşi vor desfăşura activitatea conform atribuţiilor prevăzute de dispoziţiile legale privind 

recepţia construcţiilor. 

Art.3 – Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi Juridică, va 

comunica prezenta dispoziţie Prefectului Judeţului Constanţa, Serviciului Resurse Umane, Salarizare în vederea 

comunicării persoanelor nominalizare, precum şi Biroului Informatică în vederea publicării, pentru informare, în 

Monitorul Oficial Local. 

 

                                                            Constanţa, 08.02.2023. 

 

 

                     Președinte,                                                                             Contrasemnează, 

                  MIHAI LUPU                                                                          Secretar General al Județului 

                                                                                                                     NESRIN GEAFAR 


